

ASSOCIAZIONE TRIDENTINA PER LA CREMAZIONE - SO.CREM. APS

Bilancio di Esercizio al 31/12/2024

INFORMAZIONI GENERALI ENTE	
Denominazione	ASSOCIAZIONE TRIDENTINA PER LA CREMAZIONE - SO.CREM. APS
Sede	VIA GOCCIADORO, 24 - TRENTO (TN)
Codice fiscale	96044630224
Partita IVA	02769150224
Codice ATECO	949990
Forma giuridica	ASSOCIAZIONE RICONOSCIUTA
RUNTS	Rep. n. 113187 dal 06/01/2023
Sezione RUNTS	ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE SOCIALE

Bilancio al 31/12/2024

Stato Patrimoniale

	31/12/2024	31/12/2023
Attivo		
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	-	-
B) Immobilizzazioni		
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
9) crediti tributari	103	-
esigibili entro l'esercizio successivo	103	-
12) verso altri	99	-
esigibili entro l'esercizio successivo	99	-
<i>Totale crediti</i>	202	-
IV - Disponibilit� liquide	-	-
1) depositi bancari e postali	108.294	-
3) danaro e valori in cassa	284	-
<i>Totale disponibilit� liquide</i>	108.578	-
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	108.780	-
D) Ratei e risconti attivi	-	-
<i>Totale attivo</i>	108.780	-
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente	3.593	-
II - Patrimonio vincolato	-	-
3) riserve vincolate destinate da terzi	101.331	-
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	(4.645)	-
<i>Totale patrimonio netto</i>	100.279	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	812	-
D) Debiti		
7) debiti verso fornitori	1.972	-
esigibili entro l'esercizio successivo	1.972	-

	31/12/2024	31/12/2023
9) debiti tributari	289	-
esigibili entro l'esercizio successivo	289	-
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	602	-
esigibili entro l'esercizio successivo	602	-
11) debiti verso dipendenti e collaboratori	1.084	-
esigibili entro l'esercizio successivo	1.084	-
<i>Totale debiti</i>	<i>3.947</i>	<i>-</i>
E) Ratei e risconti passivi	3.742	-
<i>Totale passivo</i>	<i>108.780</i>	<i>-</i>

Rendiconto gestionale

Oneri e costi	31/12/2024	31/12/2023	Proventi e ricavi	31/12/2024	31/12/2023
A) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE			A) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.133	-	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	28.082	-
2) Servizi	17.061	-	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	13.516	-
3) Godimento beni di terzi	60	-	4) Erogazioni liberali	805	-
7) Oneri diversi di gestione	2	-	5) Proventi del 5 per mille	2.613	-
			6) Contributi da soggetti privati	200	-
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	9	-
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	19.256	-	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	45.225	-
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	25.969	-
D) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI			D) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
1) Oneri su rapporti bancari	1.108	-	2) Da altri investimenti finanziari	289	-
6) Altri oneri	8	-			
Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	1.116	-	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	289	-
	-	-	Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	(827)	-
E) COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE			E) PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	196	-			
2) Servizi	3.806	-		-	-
3) Godimento beni di terzi	5.456	-		-	-
4) Personale	20.324	-		-	-
7) Altri oneri	5	-			
Totale costi e oneri di supporto generale	29.787	-	Totale proventi di supporto generale	-	-
TOTALE ONERI E COSTI	50.159	-	TOTALE PROVENTI E RICAVI	45.514	-
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	(4.645)	-
			Imposte	-	-
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	(4.645)	-